

# Cenová nabídka

Stavba: Spotrovní hala

Objekt:

Část:

Objednatel:

Zhotovitel: MNO s.r.o.

JKSO:

IČO:60709677

Zpracoval:

Datum: 28.2.2024

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	784	784-001	<b>Malba bílá otěruvzdorná DB Master</b>	m2	1 198,460	50,00	59 923,00
			"Sportovní hala"		0,000		
			"vstup"(1,6+2,2)*2*2,5		19,000		
			"chodba"(3,8+12,6)*2*2,5		82,000		
			"chodba"(6,4+5,1)*2*2,5		57,500		
			"hala JIH"(32,8+26,9)*4,8		286,560		
			"schody vstup"11,9*2,5+(11,9+2,5)*2*3,9+2,8*4,8		155,510		
			"schody sever"5,6*2*2*2+1,9*2,2*2		53,160		
			"hala východ"2,8*4,7+(35,8+15)*2,6		145,240		
			"hala západ"(35,8+15)*2,6		132,080		
			"západ"8,3*3,6+2,5*2,2+6,4*2,4+(6,4+2,4)*2*2,2		89,460		
			"schody východ"8,3*3,8*2+2,4*1,9+6,4*2,5+3,7*1,6		89,560		
			"východ"5,9*2,2+(5,9+2,2)*2*3,85+2,6*2+1,6*4,9		88,390		
			Součet		1 198,460		
2	784	784-002	Penetrace akrylátová	m2	1 198,460	15,00	17 976,90
4	784	784-003	Přikrývání podlah a zakrývání výplní otvorů	m2	1 198,460	12,00	14 381,52
3	784	784-005	Úprava omítky sádrovou stěrkou	m2	239,692	55,00	13 183,06
			1198,46 * 0,2		239,692		
5	784	784-006	Izolace stěn po zatečení	m2	59,922	62,00	3 715,16
			1198,46 * 0,05		59,922		
6	784	784-0015	Oškrábání nesoudržné malby	m2	119,846	45,00	5 393,07
			1198,46 * 0,1		119,846		
7	784	00000	<b>Nátěr stěn olejový omyvatelný</b>	m2	377,620	125,00	47 202,50
			"Sportovní hala"		0,000		
			"sokl hala"(32,8+26,9)*1,4+50,8*1,2*2		205,500		
			"sokl hala"(32,8+26,9)*2*1,2+3,8*1,4		148,600		
			"sokl hala"2,1*1,2+6,5*1,2+3,8*1,2*2+3,4*1,2		23,520		
			Součet		377,620		
4	784	784-003	Přikrývání podlah a zakrývání výplní otvorů	m2	377,620	12,00	4 531,44
3	784	784-005	Úprava omítky sádrovou stěrkou	m2	113,286	85,00	9 629,31
			377,62*0,3		113,286		
6	784	784-0015	Oškrábání nesoudržné malby	m2	37,762	45,00	1 699,29
			377,62 * 0,1		37,762		
77	784	784-22154	Oprava keramického soklíku - osekání,doplnění	mb	28,800	545,00	15 696,00
8	784	784-007	<b>Nátěr konstrukcí dvojnásobný syntetický</b>	m2	154,936	185,00	28 663,16
			"Sportovní hala"		0,000		
			"strop"18,1*5,35*1,6"plochy"		154,936		
9	784	784-0000	Broušení konstrukcí	m2	154,936	45,00	6 972,12
8	784	784-007	<b>Nátěr konstrukcí dvojnásobný syntetický</b>	m2	111,940	185,00	20 708,90
			"Sportovní hala"		0,000		
			"sloupy"1,7*6,2*4"ks"		42,160		

			"dveře"1,45*2,1*4"ks"		12,180		
			"podél palubovky"0,6*2*48"m"		57,600		
			Součet		111,940		
g	784	784-0000	Broušení konstrukcí	m2	111,940	45,00	5 037,30

**Celkem bez DPH**

**254 712,73**